
E1 名神高速道路
EXPASA多賀（下り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記店舗は改装工事のため、営業を一時休止いたし

ます。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止店舗・期間

ちゃんぽん亭総本家
2025年6月16日（月） 0時00分

～
2025年6月27日（金） 7時00分

ちゃんぽん亭総本家
営業休止

＜他フードコート・レストラン店舗営業時間＞
餃子の王将（北館） 11:00～翌1:00
ロッテリア（中央館） 7:00～22:00
めん・どん家（中央館） 24時間営業
伝説のすた丼屋（中央館） 9:00～22:00
吉野家（南館） 24時間営業


	スライド 1

